UBND QUẬN KIẾN AN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v rà soát thông tin đề xuất phương án

bổ nhiệm và và xếp lương chức danh

nghề nghiệp giáo viên theo các Thông tư

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Công văn số 671/UBND-NV ngày 13/3/2024 của Ủy ban nhân

dân quận Kiến An về việc bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp giáo

viên mầm non, phổ thông; Công văn số 897/SGDĐT-TCCB ngày 29/3/2024 của

Sở giáo dục và Đào tạo về việc bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp

giáo viên theo các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào

tạo (GD&ĐT) tổng hợp phương án đề xuất của các trường về bổ nhiệm và xếp

lương chức danh nghề nghiệp (CDNN) giáo viên theo các Thông tư của Bộ Giáo

dục và Đào tạo, kết quả như sau:

1.  Số lượng: 325 người, trong đó:

- Khối giáo dục Mầm non: 133 người

 - Khối giáo dục Tiểu học: 97 người

            - Khối giáo dục Trung học cơ sở: 95 người

(Có bảng tổng hợp kèm theo)

2. Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường rà soát lại các thông tin của trường

mình trong bảng tổng hợp và gửi ý kiến bằng văn bản về Phòng GD&ĐT chậm

nhất trong ngày 09/5/2024 qua hệ thống HPNET-eOffice.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ quận;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

2

		2024-05-07T15:13:26+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:18:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:18:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:18:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T15:18:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!